utländska affärsbanker. I vissa fall löper faciliteterna med särskilda åta-

ganden om upprätthållande av exempelvis räntetäckningsgrad. Detta

innebär att kreditgivare kan ges rätt att kunna påkalla återbetalning av

lämnade krediter i förtid eller att kunna begära ändrade villkor för det

fall dessa särskilda åtaganden inte uppfyllts av låntagaren.

Sagax risker i övrigt beskrivs i årsredovisningen för 2010, på

sidorna 47–49.

1) Hänsyn tagen till finansiella derivat.
2) Hänsyn ej tagen till finansiella derivat.
3)  Sagax nettoexponering mot valutakursen SEK/EUR består utöver intäkter

och kostnader i euro även av tillgångar och skulder bokförda i euro.
Angiven resultateffekt avser den totala resultatpåverkan som uppstår vid
en förändring av valutakursen SEK/EUR.

KÄNSLIGHETSANALYS PER 31 DECEMBER 2011

Belopp i miljoner kronor Förändring
Effekt på

förvaltningsresultat

Ekonomisk uthyrningsgrad +/–1 % +/– 8,4

Hyresintäkter +/–1 % +/– 7,8

Fastighetskostnader +/–1 % –/+ 1,2

Upplåningskostnader vid
nuvarande räntebindning och
förändrat ränteläge1) +/–1 %-enhet –/+ 22,3

Upplåningskostnad vid
förändring av genomsnittlig
räntenivå2) +/–1 %-enhet –/+ 65,6

Förändring av valutakursen
SEK/EUR +/–10 % +/– 12,7

Ändrad hyresnivå vid
kontraktsförfall 2011–2012 +/–10 % +/– 5,8

Belopp i miljoner kronor Förändring
Effekt på resultat

före skatt

Förändring av fastighetsport-
följens marknadsvärde +/– 1 % +/– 89,7

Omvärdering av räntederivat
vid förskjutning av räntekurvor +/–1 %-enhet +200/–220

Förändring av valutakursen3) +/– 10 % +/– 6,8

22 Bokslutskommuniké 2011

Sagax följer de av EU godkända International Financial Reporting

Standards (IFRS) samt tolkningarna av International Financial

Reporting Interpretations Committee (IFRIC). Vidare har koncern-

redovisningen upprättats i enlighet med svensk lag genom tillämpning

av Rådet för finansiell rapporterings rekommendation RFR 1, komplet-

terande redovisningsregler för koncerner. Denna kommuniké är upp-

rättad i enlighet med International Accounting Standards (IAS) 34.

Sagax har, i enlighet med IAS 21 Effekterna av ändrade valutakur-

ser, tidigare betraktat den svenska kronan som funktionell valuta